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do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy:  postępowania  nr  SPZOZ/PN/02/2011  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego   na  wykonanie  przeglądów technicznych  sprzętu  medycznego     SPZOZ
Sanoku.

Udzielono odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

DOTYCZY przedmiotu zamówienia i projektu umowy

* Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu § 4 pkt. 1. Wykonawca niezależnie od czynności
określonych w § 1 zobowiązuje się na odrębne zlecenie Zamawiającego do usuwania usterek i
uszkodzeń  zauważonych  i  możliwych  do  usunięcia  w  ramach  czynności  przeglądowo-
konserwacyjnych  z odpłatnością  za zużyte materiały,  części  zamienne lub ich regenerację

oraz roboczogodziny.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

* Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu  § 5 pkt.2. Wykonawca wydziela 6 miesięcznej
gwarancji  na  części  lub podzespoły wymieniane  w trakcie  czynności  określonych  w §  1
umowy – cechujących się numerem seryjnym. Wykonawca udziela 6 miesięcznej gwarancji
na pozostałe usługi. Okres gwarancji na wykonanie usługi liczony jest od daty potwierdzenia
dokonania naprawy w karcie pracy.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

* Pytanie nr 3 – dotyczy projektu umowy   § 5 pkt. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu o następującej treści:
„  -10%  opłaty  za  czynności  przeglądowo-konserwacyjne/walidacyjne,  testy  techniczne
określone  w  § 1  pkt.1  danego  sprzętu  jeżeli  przestój  aparatu  wynosi  5dni  roboczych  od
wyznaczonego terminu przeglądu sprzętu”
na zapis o poniższej treści:
„-5%  opłaty  za  czynności  przeglądowo-konserwacyjne/walidacyjne,  testy  techniczne
określone  w  § 1  pkt.1  danego  sprzętu  jeżeli  przestój  aparatu  wynosi  5dni  roboczych  od
wyznaczonego terminu przeglądu sprzętu”
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
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Pytanie nr 4 - dotyczy projektu umowy   § 5 pkt. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu o następującej treści:
„-20% opłaty za roczne czynności przeglądowo-konserwacyjnych określonych w § 1 pkt. 1
danego sprzętu jeżeli przestój aparatu wynosi poniżej 10 dni roboczych od wyznaczonego
terminu przeglądu sprzętu”
na zapis o poniższej treści:
„-10% opłaty za roczne czynności przeglądowo-konserwacyjnych określonych w § 1 pkt. 1
danego sprzętu jeżeli przestój aparatu wynosi poniżej 10 dni roboczych od wyznaczonego
terminu przeglądu sprzętu”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 5 - dotyczy projektu umowy   § 5 pkt. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę gwarancji z 12 miesięcy na 6 miesięcy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6 - dotyczy projektu umowy   § 6 pkt. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej z 10% na 5%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający zgodzi  się  na ograniczenie poz. 2 Bucky Diagnost  z  wywoływarką  do
„Bucky Diagnost” lub, jeśli Zamawiający nie zgodzi się ograniczyć  zakresu, to prosimy o
informację, o jakiego typu wywoływarce pisze Zamawiający?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 8
W  § 3 ust.  1 Zamawiający pisze,  że faktura będzie płatna „w terminie 30 dni  licząc od
wystawienia faktury przez Wykonawce”, a w § 4 ust. 3 „Faktura płatna jest w terminie 30 dni
licząc od  daty  otrzymania  jej  przez  Zamawiającego”.   Zwracamy się  z  zapytaniem,  czy
Zamawiający wyraża zgodę na ujednolicenie obu paragrafów na zgodność z treścią § 3, tzn 30
dni od  daty wystawienia faktury.
Odpowiedź:   §   3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„Opłata za roczne czynności przeglądowo-konserwacyjne określone w § 2 uwzględniająca
koszty  dojazdu,  części  eksploatacyjnych  potrzebnych  do  przeprowadzenia  przeglądu,
delegację  serwisanta, jest płatna przez Zamawiającego w terminie 30 dni licząc od daty
otrzymania  faktury  przez  Zamawiającego  po  wykonaniu  przez  Wykonawcę  czynności
przeglądowo- konserwacyjnych oraz przedłożeniu dokumentacji (...)”
Równocześnie Zamawiający poprawia błędne powołanie się na paragrafy:
w   §   3 ust. 6 jest mowa o   §   2   
w   §   4 ust. 1 jest mowa o   §  2  
w   §   5 ust. 1 jest mowa o   §   2  
w   §   5 ust. 2 jest mowa o   §   2  

Pytanie nr 9
Naprawy sprzętu nie są przedmiotem przetargu, a więc nie ma uzasadnienia  §5 mówiąc o
przestojach  aparatów.  Zwracamy  się  z  zapytaniem,  czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na
usuniecie treści § 5 z umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 10
Zwracamy się  do Zamawiającego z zapytaniem, czy wyraża zgodę  na uzupełnienie treści
umowy sformułowaniem (jako nowy paragraf w umowie): „ Ewentualna odpowiedzialność
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odszkodowawcza Wykonawcy i  jego  upoważnionych  przedstawicieli   z  tytułu  naruszenia
warunków  niniejszej  Umowy  jest  ograniczona  do  szkody  rzeczywistej  (z  całkowitym
wyłączeniem  szkód  pośrednich,  w  tym  wszelkich  utraconych  zysków)  do  kwoty  nie
przekraczającej wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 2 niniejszej Umowy.
Wykonawca  i  przedstawiciele  Wykonawcy  w  żadnym  wypadku  nie  ponoszą
odpowiedzialności  wobec  Zamawiającego  za  żadne  straty  lub  niemożność  korzystania  z
jakichkolwiek danych medycznych lub innych przechowywanych w Sprzęcie Medycznym,
włącznie  z  (wbudowanym)  oprogramowaniem,  lub  na  jakichkolwiek  nośnikach
magnetycznych  ani  Wykonawca,  ani  przedstawiciele  Wykonawcy  nie  odpowiadają  za
ponowne wprowadzenie danych w takim przypadku?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 11- dotyczy zadania nr 24 poz. 2
Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia i podanie typu myjni w pozycji nr 2
Odpowiedź: Myjnia typ mini ETD plus z dezynfekcją

Pytanie nr 12- dotyczy zadania nr 24 poz. 4
Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia i potwierdzenie czy w pozycji nr 4
występują dwa oddzielne urządzenia tj. procesor video i kamera.
Odpowiedź: Zamawiający określa w zadaniu nr 24 poz. 4 jest tylko kamera

Pytanie nr 13 - dotyczy zadania nr 24 poz. 4
Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia i  podanie typów i  nr seryjnych
występujących w poz. nr 4 urządzeń?
Odpowiedź: Typ kamery – 25553 OTV F, nr seryjny 2512387

Pytanie nr 14
Czy Zamawiający dopuści do brania udziału w przetargu firmę serwisową, która nie posiada
aktualnej autoryzacji producenta sprzętu na wykonanie usług serwisowych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

   UWAGA!!!  
Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców mających wpływ na
zaoferowany przedmiot zamówienia, należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie
w formularzu cenowym przedmiotu zamówienia.

  Z poważaniem,
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